令和５年１２月２７日

会員 各位

公衆浴場料金改定に伴う「共通入浴回数券」の取扱いについて（お知らせ）

令和５年１２月２５日から公衆浴場料金が４０円値上げされたことにより、「共通入

浴回数券」の取扱いにつきましては、下記のとおりとなりますので、よろしくお願いい

たします。

記

１ 「新 共通入浴回数券」（料金改定後）

(1) 販売日時  令和６年１月４日（木）

(2) 台紙の色  緑色

会員料金 枚 数 購 可 能 冊 数

３，６００円 １０枚綴り
会員一人につき、年度内２冊まで

※ 旧回数券の購入冊数も通算します

２ 「旧 共通入浴回数券」（料金改定前）

令和５年１２月２５日以降の利用にあたっては、各浴場で下記のとおり「追加料

金」をお支払いいただければ、引き続きご利用できます。

共通入浴回数券の色（販売時期） 追加料金

ふじ色（令和元年 10 月～5 年 12 月販売） ４０円

黄色（平成 24年 10 月～令和元年 9 月販売） ６０円

水色（平成 18年 6 月～24 年 9 月販売） ９０円

白色（平成 17年 4 月～18 年 5 月販売） １２０円

※ お願い：「旧共通入浴回数券」については、できるだけお早目にご使用くださいま

すようお願いいたします。